МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Кемеровский государственный университет"

(КемГУ)

17/08/2021 ПРИКАЗ № 73/09ф

по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

"Кемеровский государственный университет""

На основании результатов сдачи вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих

абитуриентов:

Направление подготовки (специальность) 44.03.02 психолого-педагогическое

образование (профиль Психология и педагогика дошкольного образования)
(Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Косачѐв Алексей Васильевич 233

2 Сульдина Анна Анатольевна 210

3 Машева Екатерина Владимировна 206

4 Арнаутова Ариана Фѐдоровна 204

5 Гладченко Анжелика Николаевна 200

6 Швецова Алена Артемовна 194

7 Луценко Ольга Ивановна 190

8 Рубцова Владислава Юрьевна 188

9 Харламова Милена Николаевна 184

10 Грацкова Александра Михайловна 169

11 Барсукова Виктория Андреевна 166

12 Дорн Алена Александровна 139

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки - Начальное образование и организация детского движения
(Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Щекочихина Екатерина Денисовна 287

2 Немкова Яна Васильевна 275

3 Суслова Марта Владимировна 265

4 Булекова Дарья Андреевна 244

5 Шаталова Валерия Викторовна 243

6 Мищенко Яна Александровна 242

7 Титова Анна Ивановна 237

8 Цайтлер Карина Евгеньевна 232

9 Трубинова Виктория Анатольевна 231

10 Кавтасьева Дарья Петровна 229

11 Седлак Арина Викторовна 226

12 Артамонова Алена Александровна 224

Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое)

образование (профиль Логопедия) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Мартюшева Ульяна Владиславовна 264

2 Казанцева Людмила Игоревна 257

3 Хомович Елизавета Дмитриевна 233

4 Беркутова Татьяна Александровна 232

5 Лапина Наталья Алексеевна 229

6 Янова Алина Алексеевна 228

7 Олейникова Дарья Сергеевна 227

8 Горчакова Екатерина Александровна 224

9 Борматова Анастасия Юрьевна 220

10 Илларионова Татьяна Сергеевна 220

11 Барбалдай Олеся Сергеевна 219

12 Мурашова Арина Сергеевна 210

Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое)

образование (профиль Дошкольная дефектология) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Акулова Арина Витальевна 266

2 Скосырская Дарья Александровна 260

3 Власова Юлия Сергеевна 250

4 Курзенева Юлия Евгеньевна 245

5 Гусельникова Маргарита Федоровна 233

6 Клочкова Ксения Константиновна 233

7 Юркова Дарья Сергеевна 233

8 Шильникова Виктория Федоровна 231

9 Куспекова Елизавета Дмитриевна 222

10 Сидякина Яна Вадимовна 215

11 Илуева Кристина Евгеньевна 210

12 Блинова Анастасия Степановна 204

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 Педагогическое образование

(Начальное образование и Английский язык) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О
Конкурсные

баллы

1 Петрова Яна Владиславовна 269

2 Ларионова Юлия Сергеевна 257

3 Чуева Алина Сергеевна 250

4 Комендантова Виктория Андреевна 247

5 Артемова Юлия Евгеньевна 245

6 Плотникова Екатерина Андреевна 241

7 Куртукова Екатерина Олеговна 240

8 Украинец Арина Игоревна 239

9 Андриянова Светлана Владимировна 225

10 Дегтярева Татьяна Денисовна 222

11 Ковалева Анастасия Алексеевна 218

12 Бенедисюк Анастасия Дмитриевна 209

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия

01.09.2021 года.